
棉线手套等物资采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ24012799

二、采购单名称：棉线手套等物资

三、组织形式：自行采购

四、采购单位：天津团泊昱宏光伏科技有限公司

五、成交供应商：北京百创同达电力设备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-05-12 18:00:00

八、公告日期：2024-05-21

九、联系方式：15048510564

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1

灭火器放置点标识牌
|灭火器放置点标识牌
\MHQ-015\300*400\铝

板反光膜\|无|无

150 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
30

天津团泊昱宏光
伏工厂

天津团泊
昱宏光伏
科技有限
公司

灭火器放
置点标识
牌\MHQ-
015\300*4
00\铝板反
光膜\

2
强光手电|强光手电

\海洋王
JW7622\\\|无|无

5 支

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
30

天津团泊昱宏光
伏工厂

天津团泊
昱宏光伏
科技有限
公司

强光手电
\海洋王
JW7622\\\

3
防汛沙袋|防汛沙袋

\\25*70 抽绳封口\帆
布\|无|无

300 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
30

天津团泊昱宏光
伏工厂

天津团泊
昱宏光伏
科技有限
公司

防汛沙袋
\\25*70
抽绳封口
\帆布\

4

消防疏散指示灯|消防
疏散指示灯\敏华MPN
M-BLZD-1LROEI5WCAI
M1437-B\350*158*37
AC220V IP30 左向 嵌

墙安装\\|无|无

10 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
30

天津团泊昱宏光
伏工厂

天津团泊
昱宏光伏
科技有限
公司

消防疏散
指示灯\敏
华MPN M-
BLZD-

1LROEI5WC
AI

M143#03

5

柔性有机堵料|柔性有
机堵料\DR-A3-

XA09\\\江阴市尤乐防
火阻燃材料有限公司

|无|无

100 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
30

天津团泊昱宏光
伏工厂

天津团泊
昱宏光伏
科技有限
公司

柔性有机
堵料\DR-

A3-
XA09\\\江
阴市尤乐
防火阻燃
材料有限



公司

6

门禁系统套装|门禁系
统套装\安将军 280单
门磁力锁\支持人脸识

别\\|无|无

10 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
30

天津团泊昱宏光
伏工厂

天津团泊
昱宏光伏
科技有限
公司

门禁系统
套装\安将
军 280单
门磁力锁
\支持人脸
识别\\

7
棉线手套|棉线手套
\护善\750G/打\\|无

|无
1,000 付

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
30

天津团泊昱宏光
伏工厂

天津团泊
昱宏光伏
科技有限
公司

棉线手套
\护善

\750G/打
\\

8

防尘罩|防尘罩\锦安
行JINANXING 配与粘

鼠板用
\220*100*100\聚氯乙

烯(PVC)\|无|无

80 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
30

天津团泊昱宏光
伏工厂

天津团泊
昱宏光伏
科技有限
公司

防尘罩\锦
安行

JINANXING
配与粘鼠
板用

\220*100*
100\聚氯
乙烯
(PVC)\

9

10kV消防救援剪线钳
|10kV消防救援剪线钳

\严品安防\24寸
L=900\\|无|无

2 把

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
30

天津团泊昱宏光
伏工厂

天津团泊
昱宏光伏
科技有限
公司

10kV消防
救援剪线
钳\严品安
防\24寸
L=900\\

10

救生衣|救生衣\东台
市救生设备厂 SY-

11\红色 普通口哨 成
人 承重220斤\\|无

|无

20 件

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
30

天津团泊昱宏光
伏工厂

天津团泊
昱宏光伏
科技有限
公司

救生衣\东
台市救生
设备厂
SY-11\红
色 普通口
哨 成人
承重220斤

\\

11
除湿机|除湿机\海信

HISENSE
CF138BD/DF\\\|无|无

6 台

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
30

天津团泊昱宏光
伏工厂

天津团泊
昱宏光伏
科技有限
公司

除湿机\海
信HISENSE
CF138BD/D

F\\\

12

电缆PVC塑钢标志桩
|电缆PVC塑钢标志桩
\\100*800\高强度玻
璃纤维复合材料\|无

|无

20 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
30

天津团泊昱宏光
伏工厂

天津团泊
昱宏光伏
科技有限
公司

电缆PVC塑
钢标志桩
\\100*800
\高强度玻
璃纤维复
合材料\

13
粘鼠板|粘鼠板

\\340*220\\|无|无
100 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
30

天津团泊昱宏光
伏工厂

天津团泊
昱宏光伏
科技有限
公司

粘鼠板
\\340*220

\\

14
扩音器喊话器|扩音器

喊话器\铬克GEKE
LB01\\\|无|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
30

天津团泊昱宏光
伏工厂

天津团泊
昱宏光伏
科技有限
公司

扩音器喊
话器\铬克

GEKE
LB01\\\

15 双联开关|双联开关 20 个 13% 2024-05- 天津团泊昱宏光 天津团泊 双联开关



\公牛BULL GN-
G06K212C\\\|无|无

进项
税
，中
国(新
）

30 伏工厂
昱宏光伏
科技有限
公司

\公牛BULL
GN-

G06K212C\
\\

16

防爆头灯|防爆头灯
\海洋王

IW5130A/LT\3W\\|无
|无

5 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
30

天津团泊昱宏光
伏工厂

天津团泊
昱宏光伏
科技有限
公司

防爆头灯
\海洋王
IW5130A/L
T\3W\\

 

天津团泊昱宏光伏科技有限公司

（盖章）

2024-05-21


		100021
	2024-05-21T15:22:03+0800
	北京
	采购结果公告
	采购结果公告




